
Village Le Grépillon*** 
 

DEMI PENSION  (du dîner du 1er jour au petit-déjeuner du dernier jour) 
Samedi/Samedi  
Ouvert du 04/05 au 19/10/2024   Tarifs par personne et par séjour de 7 nuits 

NOS TARIFS COMPRENNENT 
 

• L’hébergement, 
• La DP, 
• La fourniture du linge de lit et de toilette, 
• Les animations et le club enfant. 

ILS NE COMPRENNENT PAS 
 

• La taxe de séjour : 0,88 €/jour/Pers., à régler sur 
place, 

• L’assurance annulation, assistance, rapatrie-
ment, 

• Les frais de dossier : 23 €/famille. 

LES ROUSSES 

Gratuit pour les 0-2 ans. 

DATES 
2023 

04/05 AU 11/05 11/05 AU 25/05 
25/05 au 29/06 
31/08 au 31/10 

29/06 au 20/07 

AD dès 13 ans 419,00 € 409,00 € 399,00 € 448,00 € 

Enfant 6 à 12 ans 338,00 € 330,00 € 322,00 € 357,00 € 

Enfant 3 à 5 ans 250,00 € 244,00 € 238,00 € 266,00 € 

DATES 
2023 

20/07 au 27/07 
17/08 au 24/08 

27/07 au 17/08 24/08 au 31/08 

  AD dès 13 ans 469,00 € 490,00 € 427,00 € 

Enfant 6 à 12 ans 378,00 € 392,00 € 343,00 € 

Enfant 3 à 5 ans 280,00 € 294,00 € 259,00 € 
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